中共重庆市永川区委教育工作委员会
重庆市永川区教育委员会

永教工委发〔2024〕1号

中共重庆市永川区委教育工作委员会
重庆市永川区教育委员会
关于调整委领导工作分工的通知

在永大中专院校，各学区，中小学、特教学校、幼儿园，机关各科室、直属事业单位：
因人事变动和工作需要，现将区委教育工委、区教委领导班子成员工作分工通知如下：
中  意同志：区委教育工委书记、区教委主任。主持区委教育工委、区教委全面工作。主管审计、发展规划、教育综合改革工作。
何  清同志：区委教育工委副书记。分管党建、统战、干部人事、职业教育、安全稳定工作。分管人事科、安稳办、职成中心、机关党委、群团组织。
曾  艳同志：区委教育工委委员、区纪委监委驻区教委纪检监察组组长。分管纪检监察工作。
陈启寨同志：区委教育工委委员、区教委副主任。分管财务、审计、统计、基建后勤、科学技术与信息化、乡村振兴、档案工作。分管财审科、建设中心、核算中心、档案馆。
童  斌同志：区委教育工委委员、区教委总督学。分管基础教育（民族教育）、特殊教育、教育督导、招生考试、国际交流合作工作。分管基教科、督导室、考试中心。
魏承文同志：区委教育工委委员、区教委副主任。分管德育体育卫生艺术教育、国防教育、校外教育培训监管工作。分管监管科（职成科、行政审批科、行政执法科）、德体卫艺科、广播电视大学（社区教育学院）。
郭小龙同志：区委教育工委委员。分管宣传思想政治教育、保密、教育科研、语言文字、学生资助、卫生保健工作。分管办公室、秘书科、资助卫保中心、进修校（教科所、语委办）。
吴志君同志：区教委副主任（兼）。协助分管督导室、考试中心。
邓清伦同志：二级调研员。协助分管群团工作。
李玉文同志：三级调研员。协助分管办公室、秘书科工作。
领导班子A B角
何  清  曾  艳
陈启寨  童  斌
魏承文  郭小龙

中共重庆市永川区委教育工作委员会
              重 庆 市 永 川 区 教 育 委 员 会
                          2024年3月26日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

抄送：各镇党委，各街道党工委，区委各部委，区级各部门党组（党委、党工委），各人民团体党组，有关单位党组织。
 中共重庆市永川区委教育工作委员会办公室      2024年3月26日印发
- 2 -

- 1 -